
V O O R G E R E C H T E N

Broodplankje
Vers gebakken mini-broodjes met diverse smeersels
 
Italiaanse tomatensoep
Geserveerd met wit of bruin oerbrood

Soep van de dag
Geserveerd met wit of bruin oerbrood

Rundercarpaccio
Pijnboompitten, Grana Padano, truffelmayonaise en 
rucola

Gamba’s pil pil
Gamba’s uit de oven met knoflookolie en rode pepers
 

S A L A D E 
Onze salade’s zijn als voor- en hoofdgerecht te bestellen

Geitenkaas 
Met geroosterde wortel, komijn, linzen, gerookte paprika 
en walnoten

Niçoise 
Met sperziebonen, zwarte olijven, honing mosterd-dille 
dressing, zongedroogde tomaatjes, ei, tonijn en ansjovis.

H O O F D G E R E C H T E N 
 
Chef’s steak  
Dikbil biefstuk gedresseerd met carpaccio, Grana Padano 
saus en Balsamicocrème
 
Atlantische tongfilet
Gevuld met een farce van gamba’s en met kreeftensaus

Kip Cacciatore  
Jagersstoof van kippendij in een saus van tomaat, ui, 
paprika en zwarte olijven

Chili soesjes  
Gevuld met een licht pikante curry van rode linzen en 
geserveerd met fijne groenten

V 

€ 7.50

€ 7.00

€ 7.00

€ 12.50

€ 12.75

€ 15.00

€ 15.00

€ 25.95 

€ 22.95

€ 22.25

€ 21.75

V O O R  D E  K L E I N E  G A S T

Pasta Bolognese

Krokante kip 
Met frites en appelmoes

Mini frikandellen 
Met frites en appelmoes

Kaaskroketjes   
Met frites en appelmoes

D E S S E R T 

Gepoft Elstar appeltje 
Gevuld met walnoten, crème fraîche, honing en 
crumble, geserveerd met yoghurtijs en slagroom

Mousse van de week 
Met slagroom 

Crème brûlée  
Met ijs en slagroom 

Lava cake
Met roomijs en slagroom

Lekkernij voor bij de koffie (voor 2 personen) 
Mini Cannoli, bonbons en mokkaboontjes

V

€ 8.50 

€ 8.50

€ 7.50
 
 

€ 8.50

€ 9.50

€ 7.50 

€ 8.50

€ 8.50
 

€ 9.50

Heeft u een allergie of dieetwens? Laat het ons weten. 
Wij adviseren u graag. 


